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	OCENA OSIĄGNIĘTYCH EFEKTÓW KSZTAŁCENIA

	RJM1 – Studium Języków Obcych
	Rok akademicki
	


	JĘZYK ANGIELSKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


	JĘZYK NIEMIECKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


	JĘZYK FRANCUSKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


	JĘZYK HISZPAŃSKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


	JĘZYK WŁOSKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


	JĘZYK ROSYJSKI

	Lp.
	POZIOM1
	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	
	W012
	U012
	U023
	U032
	K013

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ocena stopnia osiągnięcia zakładanych efektów kształcenia
(średnia lub opis)
	
	
	
	
	


W012 – wiedza z zakresu słownictwa i gramatyki

	POZIOM
	JĘZYK

	
	ANGIELSKI
	NIEMIECKI
	FRANCUSKI
	HISZPAŃSKI
	WŁOSKI
	ROSYJSKI

	A1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	C1
	
	
	
	
	
	


U012 – umiejętności praktyczne z zakresu czytania i słuchania ze zrozumieniem
	POZIOM
	JĘZYK

	
	ANGIELSKI
	NIEMIECKI
	FRANCUSKI
	HISZPAŃSKI
	WŁOSKI
	ROSYJSKI

	A1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	C1
	
	
	
	
	
	


U023 – umiejętności praktyczne z zakresu sporządzania prac pisemnych

	POZIOM
	JĘZYK

	
	ANGIELSKI
	NIEMIECKI
	FRANCUSKI
	HISZPAŃSKI
	WŁOSKI
	ROSYJSKI

	A1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	C1
	
	
	
	
	
	


U032 – umiejętności praktyczne z zakresu przygotowywania i wygłaszania wypowiedzi ustnych

	POZIOM
	JĘZYK

	
	ANGIELSKI
	NIEMIECKI
	FRANCUSKI
	HISZPAŃSKI
	WŁOSKI
	ROSYJSKI

	A1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	C1
	
	
	
	
	
	


K013 – kompetencje językowe i społeczne
	POZIOM
	JĘZYK

	
	ANGIELSKI
	NIEMIECKI
	FRANCUSKI
	HISZPAŃSKI
	WŁOSKI
	ROSYJSKI

	A1
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	C1
	
	
	
	
	
	


	WNIOSKI

	


.............................





………….……………………………………………..                                                                                                                   Data





                     Podpis Przewodniczącego Komisji ds. Kształcenia
PAGE  
1 poziom zaawansowania zgodny z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego

2 ocena wyrażona zgodnie ze skalą ocen 2-5 – podsumowanie wyrażone w postaci średniej arytmetycznej 
3 ocena wyrażona zgodnie ze skalą ocen 2-5 lub w formie zaliczenia (np. +/-) – podsumowanie wyrażone w postaci średniej arytmetycznej lub w formie opisowej

